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Moaynb SFP CWDM ontuyeckun,
nasibHOCTb 0o 80km (32dB),
1310HM

SNR-SFP-C31-80

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN onTudecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thpakTopom SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaHOapTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH gns paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCMMaJibHas fanbHOCTb 80KM, onTuyeckuin 6rogxxeT 32dB, duplex LC KOHHEKTOP.

OCHOBHbIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas onnHa BosiHbI TX, HM 1310
Twvin nasepa DFB
MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm 0...5
Tvin NnpyemMHnKa APD
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa, dBm -32
MakcuMmanbHasa oonycTuMas MOLLLHOCTb Ha BXxoae npueMHuka,dBm -10
MakcnmanbHas 4anbHOCTb, KM 80
OonTu4yeckuin brogxeT, ob 32
Nonnep>xka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring +
Interface)

Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl +

Tun KOHHEeKTOopa LC duplex
[Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C -5..+70
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Twvn mopyns

CKopoCTb MoAy s

Tvn ONTUYECKOro BOJIOKHA

LOnnHa BONHLI TX, HM

OonTtunyeckunin 6rogxxeT,nb

MoOLHOCTb U3nyyeHus, obm
YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHUKa, obM
MakKcrMMasnibHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
DopM-haKTop MOAYis

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA
MakcumanbHoe paccTofHue, KM

PaccToaHne nepenayn (AnanasoH), KM

Ilon. onncaHne

Bce mopenn ontuyeckmnx moaynen SNR moryT 6biTb

M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, MHOYCTPUanbHOM) NCMOSIHEHNN C Anana3aHoM paboumx

TeMmnepaTyp:
-40..4+85 C
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CWDM
1Gbps
SMF
1310

32

ot 0005
-32

-3
Mognynu SFP
LC

80

40-80

TpaHcMBepbl CO CKOPOCTbLIO Nepenayn 1G n HMXKe, Takxe Kak 1 10G Mmoaenn MoryT ObiTb M3roTOBJIEHHbI C MOAAEP>KKOMN

hyHKUMN LNGPPOBONA ANATHOCTUKN U MOHUTOPUHTA.

CoBmecTuMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npomn3BoAUTENEN, a TakKe ¢ 06opyaoBaHMEM, MOAAEPKMBAIOLLEM APYrUe TEXHONIOrNAMU Nepefaydn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 1 op. yTOYHANTE Yy MEHEXKEPOB.

CnUCOoK aHaJIOroB OT U3BECTHbLIX NPOU3BOAUTEJIEN:
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Vendor

Cisco

Brocade
Extreme

M

Nokia Siemens

HP

Juniper

BO3MO>XHO UM3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MoayJsielh C BalwuMm siorotunom u P/N!

o

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1310
E1MG-CWDM60-1310
10053.31
SFP-GDCWXD-31-R
V50017-U3331-K500
]4860C.31

SFP-1GE-LH-CWDM-1310
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